
UCHWAŁA NR XXXIX.198.17 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

  

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Punktu Filialnego w Rokitnie 

podporządkowanego organizacyjnie  Szkole Podstawowej Specjalnej w Międzyrzeczu 

 w Punkt Filialny w Rokitnie  podporządkowany organizacyjnie  Szkole Podstawowej  

Specjalnej  w Międzyrzeczu 

 

     Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 117 ust.1,3, 4 i 5 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r.- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 60  i 949) w związku z art. 88 ust 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Punkt Filialny  

w Rokitnie 38, podporządkowany organizacyjnie sześcioletniej Szkole Podstawowej 

Specjalnej w Międzyrzeczu z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 60  w Międzyrzeczu,   stał 

się Punktem Filialnym w Rokitnie 38, podporządkowanym organizacyjnie ośmioletniej szkole 

podstawowej o nazwie Szkoła  Podstawowa Specjalna  w Międzyrzeczu, z siedzibą  przy ul. 

Konstytucji 3 Maja 60 w Międzyrzeczu. 

   

 § 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Punktu Filialnego w Rokitnie przy 

Szkole Podstawowej Specjalnej w Międzyrzeczu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Jarosław Szałata 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową szkołę,  

o której mowa w art. 18 ust. 1  pkt 1  ustawy - Prawo oświatowe,  w terminie do dnia 30 listopada 

2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie w szkołę filialną podporządkowaną 

organizacyjnie ośmioletniej szkole podstawowej Uchwała ta stanowi akt założycielski szkoły  

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

59 i 949). 

 

 

 


